

# Grundejerforeningen Trippendalsparken

## Forslag til arbejdsgrupper i 2024

Den. 02.03.2024

Arbejdsgruppe	Opgavebeskrivelse	Medlemmer 2023
Renovation og affald.	Opgaven er at administrere renovations- og affaldsordningen samt alle hertil knyttede opgaver. Herunder at sikre at alle er velinformeret om reglerne. Opgaven omhandler også at administrere, at affaldscontainere ikke må henstå permanent på vores fællesarealer, hverken foran husene eller andre steder, bortset fra der hvor en afvigelse hertil er godkendt.	Mikkel Tjh 34 Ronni Tjh 16 Andreas Pop 18
Belysning	Opgaven omhandler at udarbejde forslag til generalforsamlingsbeslutning vedr. belysning på affaldsøerne. Desuden omfatter opgaven at formulere et overblik over hvordan belysningen på vores fællesarealer fungerer, hvordan de afregnes osv. Endelig at arbejde for en teknisk opdatering af eksisterende stibelysning, både den kommunale og den foran husene.	Andreas Pop 18 Tommy Pop 38
Coop's byggeplaner	Opgaven er primært at sikre, at Coop ikke får lov til at bygge lejligheder på grunden med det nuværende Trippendalscenter og at der ikke bygges en ny Coop 365 eller tilsvarende på hjørnegrunden. Dernæst at samarbejde med Coop om evt. byggeplaner der omhandler at modernisere det eksisterende- hhv. bygge et nyt Trippendalscenter i et plan, som afspejler det gamle i størrelse og funktion.	Lone Tjh 4 Karl Tjh 14 Leif Tjh 32 Steen Tjh 20
Festudvalg	Opgaven er at planlægge og gennemføre sociale arrangementer for grundejerforeningens medlemmer.	
Fællesarbejde	Opgaven er at udarbejde planer for fællesarbejder, samt at indkalde, indkøbe evt. materialer og gennemføre fællesarbejderne. Desuden at registrere de deltagende og naturligvis sikre at folk både har opgaver og at de deltager indtil fællesarbejdet slutter. Registreringslisten afleveres til kasseren, så udeblevne medlemmer kan opkræves for udeblivelsen.	Andreas Pop 18 Torben Pop 20
Hjemmesiden	Opgaven er at administrere hjemmesiden med informationer og data m.v.	Andreas Pop 18 Mikkel Tjh 34
Legepladser	Opgaven er at sikre sikkerheden på legepladsen samt at udarbejde planer for vedligeholdelse og fornyelse. Større fornyelser fremlægges til vedtagelse på generalforsamlingen. Vedligeholdelsesopgaver kommunikeres til fællesarbejdsgruppen i god tid inden næstkommende fællesarbejde.	Sevda Tjh 28 Adam Tjh 36
Lokalplan og Husorden	Opgaven er at udarbejde forslag til husordnen til vedtagelse på en generalforsamling samt at sikre, at både lokalplanen og husordnen overholdes.	Andreas Pop 18 Torben Pop 20 Ummar Pop 24

## Grundejerforeningen Trippendalsparken

P-pladser Tjh.	Opgaven er at administrere P-planerne for Tjørnehusene, herunder at administrere nummerering af de enkelte pladser, samt evt. opdatering af P-planen.	Steen Tjh 20
Skiltning	Opgaven er at foreslå skiltning på vores område til vedtagelse på en generalforsamling, samt administrere nummerering af P-pladserne på Poppelhusene, samt evt. opdatering af P-planen.	Ummar
Udestuer	Opgaven omfatter godkendelse af allerede opførte udestuer.	Torben Pop 20
Trippendalscentret	Administrere aftalen med Trippendalscentrets ejer vedr. ren- og vedligeholdelse af vores åbne fællesarealer samt øvrige spørgsmål og problemer der er ved naboskabet. Herunder også ulovlig udstilling af varer på gang- og cykelsti.	Leif Tjh. 32